明石市給付型奨学金

明石市長様
下記のとおり、変更がありましたので届け出ます。

自宅 / 携帯（ 本人 ・ 父 ・ 母 ）

〒 ―

該当する項目のチェック欄（□）に「レ」を入れてください。

※「その他」を選択した場合は、変更内容について必ず記入してください。

【添付書類】
・振込希望口座（奨学生（児童））の通帳（見開き面）のコピー等口座情報が分かるもの。(振込口座を変更される場合のみ）

※訂正の際は、二重線で抹消してください。

記号 番号

市内転居・改氏名等変更内容

変更日等事由発生日 年 月 日

振込口座の変更を希望される場合または改氏名された場合は、下記に記入してください。（口座は申請者（奨学生（児童）名義）のものに限る。）

金融機関名
金融機関コード（　　　　　　　　）

□ 振込口座変更

市内転居

改氏名

□

□

明石市処理欄 コード

口座番号
口座名義人（児童）

カタカナ

※ゆうちょ銀行の口座に振り込み希望の方で、「支店」「口座番号」の印字がない場合※番号は左づめで記入してください。

同居確認

受
付
印

変
更
後

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）□

銀行・信金
信組・信連

農 協 支店コード（　　　　　　　　）

本店
支店

本所・支所
種別

１普通
２当座

変
更
前

変更内容

奨学生氏名
（自署）

住所

奨学生
番号 ―

年 月

―
― 連絡先

日

変更届

記入日 年 月 日

申請者（奨学生（児童））

フリガナ 生年月日 平成・西暦